Rua Professor Leonídio Rocha, 294 1º andar Centro - Feira de Santana - Bahia
CEP: 44001-512 / Telefone: (75) 9 9956-2367

E-mail: pdh.contratos@gmail.com

PROCESSO SELETIVO 001/2024

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE

EDITAL DO RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA PÓS RECURSOS –

AMPLA CONCORRÊNCIA

A PROCURADORIA GERAL DO ESTADO-PGE, ESTADO DA BAHIA, JUNTAMENTE

COM A PASSAPORTE PDH – SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO,

ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA LTDA, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, MEDIANTE AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL Nº 001/2024, SEUS

ANEXOS E DEMAIS DISPOSIÇÕES LEGAIS APLICÁVEIS,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DO RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA PÓS

RECURSOS - AMPLA CONCORRÊNCIA, NO SEGUINTE TERMO:

Art.1º- Este Edital entre em vigor na data de sua publicaça o, revogadas as disposiço es

contra rias.

SALVADOR/BA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024.

PASSAPORTE PDH

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO-PGE
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA PÓS RECURSOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

01 - FUNÇÃO ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - SALVADOR

INSCRIÇÃO NOME LP DA DC DPC DT DP PD PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000263
JOÃO VICTOR BARROS SÁ
BARRETTO

10,50 5,00 4,00 4,00 3,00 2,00 14,30 42,80 1º Classificado

0000418
VICTORIA MARIA MARTINS
ORRICO

12,00 5,00 3,00 4,00 3,00 2,00 13,10 42,10 2º Classificado

0000210 GABRIEL DA CRUZ BATISTA 10,50 4,00 3,00 5,00 3,00 1,00 14,30 40,80 3º Classificado

0000312
FERNANDA CARLA BARBOSA
FERREIRA

9,00 5,00 4,00 5,00 2,00 1,00 14,00 40,00 4º Classificado

0000376
GUSTAVO ALMEIDA RIOS
CASTRO JACOBINA

9,00 5,00 4,00 4,00 2,00 1,00 15,00 40,00 5º Classificado

0000394 ROSANGELA MUNIZ AMORIM 10,50 4,00 4,00 4,00 2,00 1,00 14,10 39,60 6º Classificado

0000283 LEANDRO ANDRADE SOARES 10,50 4,00 4,00 3,00 3,00 1,00 13,90 39,40 7º Classificado

0000201 OACIR SILVA MASCARENHAS 7,50 5,00 4,00 4,00 3,00 1,00 14,60 39,10 8º Classificado

0000202
GABRIELLE DE MELLO SANTOS
LEAHY

10,50 4,00 3,00 3,00 3,00 1,00 14,50 39,00 9º Classificado

0000391
TAISE NOGUEIRA DE ALMEIDA
MARCILIO

9,00 4,00 4,00 4,00 3,00 1,00 13,80 38,80 10º Classificado

0000316
ANNE CAROLINE SADOCK
SANTOS VIANA

9,00 4,00 5,00 5,00 0,00 1,00 14,70 38,70 11º Classificado

0000424
ANA ELISA SANTIAGO
NAVARRO

9,00 3,00 4,00 4,00 3,00 1,00 14,60 38,60 12º Classificado

0000208 TAILZIA OLIVEIRA DA SILVA 12,00 3,00 5,00 3,00 1,00 1,00 13,40 38,40 13º Classificado

0000067 THAINARA DE MOURA MACEDO 9,00 5,00 5,00 3,00 3,00 0,00 13,40 38,40 14º Classificado

0000064 ANANDA MOREIRA SANTANA 6,00 5,00 4,00 5,00 3,00 1,00 14,30 38,30 15º Classificado

0000200
ACAUÃ ASSUNÇÃO PEREIRA
FIGUEIREDO LIMA

7,50 5,00 4,00 3,00 3,00 1,00 14,60 38,10 16º Classificado

0000381 LUÍZA DE ABREU ARGOLO 10,50 4,00 3,00 3,00 2,00 1,00 14,60 38,10 17º Classificado

0000100
XIMENA TAURINO PINHEIRO DE
ARAÚJO

12,00 3,00 2,00 3,00 2,00 2,00 13,80 37,80 18º Classificado

0000180
MARIA LUIZA DOS SANTOS
ROSÁRIO

9,00 4,00 4,00 3,00 2,00 1,00 14,80 37,80 19º Classificado

0000288 CAMILA EMBIRUÇU CARVALHO 10,50 1,00 4,00 3,00 3,00 1,00 14,80 37,30 20º Classificado

0000009 YASMIN MARINHO SOUZA 7,50 4,00 4,00 4,00 2,00 1,00 14,80 37,30 21º Classificado

0000278
THIAGO CERQUEIRA DOS
SANTOS ALVIM

7,50 5,00 4,00 4,00 2,00 0,00 14,70 37,20 22º Classificado

0000124 VANESSA CUNHA DE SOUZA 7,50 5,00 3,00 3,00 3,00 1,00 14,70 37,20 23º Classificado

0000372
JUCIMARIO DOS SANTOS
RIBEIRO

9,00 3,00 3,00 5,00 1,00 1,00 15,00 37,00 24º Classificado

0000082 TIÊ MORAIS SOBRINHO 7,50 3,00 4,00 4,00 3,00 1,00 14,50 37,00 25º Classificado

0000086
RAFAELA NERY PIMENTEL
SANTOS SIMÕES

7,50 4,00 4,00 3,00 2,00 2,00 14,50 37,00 26º Classificado

0000337
LAURA MAILDES BENEVIDES
MELO

10,50 3,00 3,00 3,00 2,00 1,00 14,50 37,00 27º Classificado

0000252
RONALDO ALMEIDA DA
ANUNCIAÇÃO

7,50 4,00 5,00 4,00 2,00 0,00 14,20 36,70 28º Classificado

0000295
JUAN ENRIQUE CARVALHO
ESCARDO

7,50 5,00 3,00 3,00 2,00 2,00 13,90 36,40 29º Classificado

0000291 SARA JESUS DE OLIVEIRA 7,50 4,00 4,00 3,00 2,00 1,00 14,80 36,30 30º Classificado

0000297
CÁSSIO ANTONIO OLIVEIRA
MOREIRA SANTOS

7,50 4,00 4,00 3,00 2,00 1,00 14,80 36,30 31º Classificado

0000359 TAIANA BARIGCHUM PINHO 7,50 4,00 4,00 4,00 1,00 1,00 14,70 36,20 32º Classificado

0000099
DEBORA ROUGIEE OLIVEIRA
ARAUJO

13,50 3,00 1,00 3,00 1,00 1,00 13,70 36,20 33º Classificado

0000205 LIA LIGUORI SERRÃO 7,50 3,00 4,00 3,00 3,00 1,00 14,50 36,00 34º Classificado

0000164
WILLIAN CARLOS DE JESUS
OHNESORGE

7,50 4,00 4,00 2,00 3,00 1,00 14,30 35,80 35º Classificado

0000373 GABRIEL DANTAS DO CARMO 6,00 5,00 4,00 2,00 3,00 1,00 14,80 35,80 36º Classificado

Página 1 de 4

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO-PGE
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA PÓS RECURSOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

0000152
JOÃO VICTOR CERQUEIRA
MOTA

6,00 4,00 3,00 4,00 2,00 2,00 14,80 35,80 37º Classificado

0000110 GABRIELA SOARES KAMATA 10,50 2,00 4,00 2,00 2,00 1,00 14,20 35,70 38º Classificado

0000237 LINCOLN SANTOS BASTOS 6,00 5,00 5,00 3,00 1,00 1,00 14,70 35,70 39º Classificado

0000030
BIANCA MOURA COSTA DE
MATOS SILVA

9,00 3,00 4,00 3,00 1,00 1,00 14,60 35,60 40º Classificado

0000077
PABLO ROBERT SILVA DO
CARMO

7,50 2,00 3,00 4,00 3,00 1,00 15,00 35,50 41º Classificado

0000362 DIELLE SANDE SAMPAIO 9,00 2,00 3,00 4,00 2,00 1,00 14,20 35,20 42º Classificado

0000253
JOÃO PEDRO CAVALCANTI DE
AZEVEDO LOPES

6,00 4,00 3,00 4,00 2,00 1,00 15,00 35,00 43º Classificado

0000139
LUIZ EDUARDO DE SOUSA
FERREIRA

6,00 2,00 5,00 3,00 3,00 1,00 14,80 34,80 44º Classificado

0000279
LETÍCIA ADORNO LANDIM
DOURADO

9,00 3,00 2,00 3,00 2,00 1,00 14,80 34,80 45º Classificado

0000380 LAURA BRANDÃO DE JESUS 6,00 4,00 2,00 4,00 3,00 1,00 14,70 34,70 46º Classificado

0000385
BERNARDO RAMALHO
ESPINHEIRA

10,50 4,00 3,00 1,00 2,00 1,00 13,20 34,70 47º Classificado

0000068 CAIO FRANCO ESPERANÇA 6,00 2,00 4,00 3,00 3,00 2,00 14,60 34,60 48º Classificado

0000060 TAÍSSA RIBEIRO CORREIA 7,50 5,00 3,00 3,00 1,00 1,00 14,00 34,50 49º Classificado

0000080
SAULO JOSÉ BORGES
PORTELA

6,00 3,00 4,00 4,00 3,00 0,00 14,50 34,50 50º Classificado

0000315
ISABELA SILVA CARVALHO DA
CRUZ

7,50 4,00 3,00 3,00 2,00 1,00 14,00 34,50 51º Classificado

0000074
JEMERSON HERMAN SILVA
OLIVEIRA

7,50 3,00 3,00 4,00 2,00 1,00 14,00 34,50 52º Classificado

0000414 VIRGINIA MACHADO DA SILVA 9,00 1,00 2,00 5,00 2,00 1,00 14,00 34,00 53º Classificado

0000280
MARIA EDUARDA ADORNO
LANDIM DOURADO

9,00 2,00 2,00 3,00 2,00 1,00 15,00 34,00 54º Classificado

0000320 TATIANE COSTA DE SOUZA 7,50 4,00 4,00 3,00 0,00 1,00 14,40 33,90 55º Classificado

0000255 FILIPE JOSE NERY PIMENTEL 7,50 5,00 3,00 2,00 2,00 1,00 13,40 33,90 56º Classificado

0000423 ANA CAROLINA NETO ARAÚJO 7,50 4,00 4,00 3,00 2,00 1,00 12,30 33,80 57º Classificado

0000327
JANAÍNA JANARA SILVA
BRANDÃO

10,50 3,00 2,00 2,00 1,00 1,00 14,20 33,70 58º Classificado

0000392
ALICE JULIANA OLIVEIRA
GOMES

9,00 3,00 2,00 3,00 2,00 1,00 13,40 33,40 59º Classificado

0000406
CAROLINA WANDERLEY
PORTUGAL

6,00 3,00 4,00 4,00 2,00 0,00 14,30 33,30 60º Classificado

0000411 EMMANUEL GUERRA 7,50 4,00 4,00 2,00 1,00 1,00 13,60 33,10 61º Classificado

0000054 LEILA BANDEIRA DANTAS 9,00 4,00 2,00 2,00 2,00 1,00 13,00 33,00 62º Classificado

0000034
BRUNA LORRANA TEIXEIRA
FREIRE

6,00 3,00 5,00 3,00 1,00 1,00 13,90 32,90 63º Classificado

0000233
NATHAN GABRIEL CERQUEIRA
CARVALHO

6,00 2,00 3,00 4,00 2,00 1,00 14,90 32,90 64º Classificado

0000272 LAISSA VIEIRA MATOS 9,00 3,00 2,00 3,00 2,00 0,00 13,80 32,80 65º Classificado

0000171 POLIANA MOURA DE GOES 7,50 4,00 4,00 2,00 1,00 1,00 13,20 32,70 66º Classificado

0000370
TEREZA CÂNDIDA SOUZA
REBOUÇAS

7,50 4,00 3,00 3,00 1,00 1,00 12,80 32,30 67º Classificado

0000157
BEATRIZ FIGUEIREDO SOUZA
DAS NEVES

6,00 3,00 4,00 4,00 1,00 1,00 13,30 32,30 68º Classificado

0000427
MATHIAS MARTINS RODRIGUES
MAGALHÃES

9,00 3,00 2,00 3,00 0,00 1,00 13,40 31,40 69º Classificado

0000203 BRUNA MORAES LOPES 6,00 5,00 2,00 4,00 0,00 1,00 13,00 31,00 70º Classificado

0000016 NATALY SANTANA ITAPARICA 6,00 3,00 1,00 4,00 2,00 2,00 12,50 30,50 71º Classificado

Página 2 de 4

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO-PGE
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA PÓS RECURSOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

02 - FUNÇÃO ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA COM ÊNFASE EM GESTÃO JURÍDICA - ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DIREITO E ECONOMIA - SALVADOR

INSCRIÇÃO NOME LP AP DA DC TGA PD PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000384 ALINE MORENO COSTA CAMPOS 12,00 4,00 5,00 4,00 4,00 15,00 44,00 1º Classificado

0000403 CAROLINE SILVA MACHADO 7,50 3,00 4,00 3,00 4,00 14,00 35,50 2º Classificado

0000102 DANIELA MÁRCIA OLIVEIRA ARAÚJO 9,00 4,00 3,00 2,00 3,00 14,00 35,00 3º Classificado

Página 3 de 4

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO-PGE
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA PÓS RECURSOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

03 - FUNÇÃO ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - ÁREA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - SALVADOR

INSCRIÇÃO NOME LP AP DC CM JN PD PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000229
MUNTASER MUHAMMAD KHALIL
MUNTASER

9,00 2,00 0,00 5,00 5,00 14,50 35,50 1º Classificado

Página 4 de 4